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Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

ARSREDOVISNING
for
Bostadsriittsforeningen Sofia strand

Styrelsen far hirmed avge arsredovisning for verksamhetsaret 2012, vilket &r foreningens
trettonde verksamhetsér.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighet

Nektarinen 5, Stockholms kommun
Tegelviksgatan 37, 39

116 41 STOCKHOLM

Styrelse
Styrelsen har haft foljande sammansittning sedan foregéende ordinarie stimma:

Anders Johannesson ordforande
Claes Jugéard ledamot
Pia Karlsson ledamot
Anna-Karin Ornell ledamot
Bengt Aman ledamot
Christine Lundberg suppleant
Rune Andersson suppleant
Revisor

Bengt Moller, RevisorCompaniet
Stefan Hillberg, suppleant

Valberedning
Valberedning har varit Tommy Holm och Ulla Sylenius.

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstimma holls den 15 maj 2012,

Styrelsen har under &ret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelégenheter samt
avhallit 5 protokollfrda sammantréden.

Av foreningens 38 medlemsligenheter, har 3 6verlatits under dret.
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Ligenhetsfordelning: 16 st 2 rok, 7 st 3 rok, 14 st 4 rok och 1 st 6 rok.

Lokalférdelning: 1 st i markplan 36,9 m?, 1 sti kéllarplan 85,8 m’,
Bigge lokalerna har varit uthyrda under éret.

Foreningen upplater 14 garageplatser med hyresréitt.
Total byggriitt enligt taxeringsbeskedet 3.960 kvm, varav 3.104 kvm
utgdr faktisk lagenhetsyta (BOA).

Forvaltning

Styrelsen har under &ret 15pande besiktigat foreningens fastighet.
Kontrollbesiktning av hissarna har gjorts.

Den ekonomiska frvaliningen har skotts av Canseko AB.

Den tekniska forvaltningen samt trappstidningen har skotts av
Fastighetshjilpen Lindgren AB.

Fastigheten

Bostadsrittsforeningen Sofia strand

Féreningen dr medlem i Samfillighetsforeningen Nektarinen som forvaltar

gemensamma markytor och garageanldggningen.
Foreningen ir ansluten till Hammarbyhamnens sopsugsanlidggning.

Representant for foreningen i samfilligheten har under aret varit Ulla-Britt Thorslund.

Avtal om hissarnas skotsel finns med i S.t Eriks Hiss AB.
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad genom Brandkontoret.

Ekonomi

Fastighetens taxeringsvirde 2012
Bostiider (inkl markdel) 80 000 000
Lokaler (inkl markdel) 1 626 000
Summa 81 626 000

2011

80 000 000
1626 000

81 626 000

Org nr 716416-3417
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Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

Den kommunala avgiften for bostdder f6r 2012 uppgick till 1 365 kr/Igh och é&r.

Detta innebér en skattekostnad for foreningen pa 51 870 kr.

Fastighetsskatt pé taxeringsvirdet for lokaler utgar ocksd med 1% vilket gér 16 260 kr per ar.

Avgifishéjning/sénkning
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

Dispositionsforslag

Styrelsen foreslar att, av till disposition tillgéingliga medel,

balanserade vinst
reservering till yttre fond
Summa

och érets resultat
summa

balanseras i ny rédkning

2%
1%
2%
0%
0%
-5%
5%
1,5%
0%
0%

kr/m*

683
690
704
704
704
669
702
712
721
723

212 305
-88 439

123 866

-76 765

47 101

hojning/sinkning kr i snitt/m>

13
7
14
0
0
-35
33
10 fr.o.m juli
9
2

Betriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hinvisas till féljande

resultat- och balansrikningar, med noter.

411) /f !



~——

RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

FORENINGENS INTAKTER NOT 1
Intikter

FORENINGENS KOSTNADER NOT 2
Driftskostnader

Personalkostnader

Fastighetsskatt (lokaler)
Kommunal avgift
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

FORENINGENS RESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER NOT 3
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT
BOKSLUTSDISPOSITIONER

SKATTER
Inkomstskatt

ARETS RESULTAT

Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

2012 2011

2 565 639 2 556 664
2 565 639 2 556 664
-989 297 -896 004
-42 561 -36 414
-16 260 -16 260
-51 872 -49 476
-381 585 -327 000
-1 481 575 -1 325154
1084 064 1231510
12 607 7332
-1173 436 -1257 756
-1160 829 -1 250 424
-76 765 -18 914

0 0

0 0

-76 765 -18 914
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BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader, mark och inventarier

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Forutbetalda kostnader
och upplupna intékter

KASSA OCH BANK
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

NOT 4

NOT 6

Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

2012 2011

81 580 005 81961 590
81 580 005 81 961 590
81 580 005 81 961 590
74 664 74 918

74 664 74 918
1396 808 1071 490
1396 808 1071 490
1471 472 1146 408
83 051 477 83 107 998
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EGET KAPITAL AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Insatser

Foreningens reparationsfond
for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

och férutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

‘Stillda sikerheter, fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2012 2011
NOT 5
53 161 748 53 161 748
NOT 5 598 136 509 697
53 759 884 53 671 445
123 866 231219
-76 765 -18 914
47101 212 305
53 806 985 53 883 750
2012 2011
NOT 7
28 758 237 28 758 237
28 758 237 28 758 237
41 816 23 607
133 872 65175
24 061 36414
NOT 6 286 506 340 815
486 255 466 011
83 051 477 83107 998
32 786 000 32 786 000
inga inga

s
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NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH KOMMENTARER
Arsredovisningen #r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens rekommendationer.

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Virderingsprinciper

Tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inte annat anges nedan.

Bostadsrittsforeningen Sofia strand

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de berdknats inflyta.

Avskrivningen av byggnaderna sker progresivt. Detta innebir att avskrivningarna i procent dkar
under nyttjandeperioden. Byggnaderna skrivs av 6ver en beriiknad nyttjandeperiod pa 100 &r
Avskrivningen, nedan uttryckt i procent, avser jaimforelse med fastighetens anskaffningsvéirde

exkl. mark.

Byggnad

) NOT1
RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter
Lokalhyra
Hyror p-platser
TOTALT RORELSENS INTAKTER

NOT2

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetsskitsel och stddning
Fastighetsskotsel entreprenad
Trappstddning entreprenad
Tridgard

Serviceavtal

Serviceavtal hiss

Reparationer
Tvittstuga

Portar

Tekniska installationer
Hiss

Ovrigt

! Taxebundna kostnader och uppviirmning
Fastighetsel
Virme
Vatten och avlopp
Sophémtning
Sopsug
Snérojning

Ovriga driftskostnader
Forsdkring
Samfillighetsforening
Kabel-TV

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Telefon-hisslarme/porttelefon
Revisionsarvode (extern revisor)
Forvaltningsarvode

Administration

Forsdkringsskador (sjélvrisk)

Ovriga driftskostnader

SUMMA DRIFTSKOSTNADER

Forts. Not 2

2012

0,59%

2012

2245428
152 136
168 075

2 565 639

44 801
49 046
794

16 864
7 305

118 810

7619
14 412
25044
73 068
33172

153 315

139 142
250 782
45141
26 458
25541
5566

492 630

21764
102 768
10 312

134 844

2500
16 813
50473
19912

0
0

89 698

989 297

2011

0,51%

2011

2238256
150 408

168000

2 556 664

45309
45900
1724
16 157
7700

116 790

18 642
16 182
4374
40 515
9340
89 053

153 543
237428
40376
21553
38610
5231

496 741

20 894
77 076
10 064
108 034

215

17 200
50594
14 300
0
3077
85386

896 004

Org nr 716416-3417
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Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

2012 2011
PERSONALKOSTNADER
Ovriga personalkostnader
Styrelsearvoden 34000 29 000
Sociala kostnader 8§ 561 7414
42 561 36414
SUMMA PERSONALKOSTNADER 42 561 36 414
AVSKRIVNINGAR AY MATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnad 381585 327000
381 585 327 000
NOT3
) Réinteintéikter
Skattefria ranteintikter 12 607 0
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 0 7332
Rintebidrag 0 0
12 607 7332
yRiintekostnader
Riintekostnader for finansiering av fastigheten 926 874 906 827
Réntes#kringar 246 005 350 605
Ovriga rintekostnader 557 324
1173 436 1257 756
NOT 4
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
BYGGNADER, MARK OCH INVENTARIER
SAMT KASSA OCH BANK
Byggnad
Ackumulerade anskaffningsviirden
Vid érets borjan 64 644 000 64 644 000
Nyanskaffningar 0 0
Utgéende anskaffningsvérde 64 644 000 64 644 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan -3 682 410 -3355410
)Arets avskrivning enligt plan -381 585 -327 000
Utgaende ackumulerad avskrivning enligt plan -4 063 995 -3 682410
Mark
Beriknad anskaffningskostnad mark 21 000 000 21 000 000
21 000 000 21 000 000
)Inventarier
Ackumulerade anskaffningsviirden
Vid arets bdrjan 15 550 15550
Nyanskaffningar 0 0
Utgéende anskaffhingsvéirde 15550 15550
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan -15 550 -15 550
Arets avskrivning enligt plan 0 0
" Utgaende ackumulerad avskrivning enligt plan -15550 -15 550
PLANENLIGT RESTVARDE VID ARETS SLUT 81 580 005 81 961 590
Taxeringsviirden
Taxeringsvirde byggnad 46 038 000 46 038 000
Taxeringsvirde mark 35 588 000 35 588 000
81 626 000 81 626 000
Fastighetens taxeringsviirden ir uppdelat enligt foljande
Bostiider 80 000 000 80 000 000
Lokaler 1626 000 1626 000
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NOTS
EGET KAPITAL

INSATSER, REPARATIONSFOND, RESULTAT

Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

Reservenng tlll reparamonsfonden sker enligt langSJktlg plan enllgt f'orenmgens stadgar.

T Insnlser o

'Ingaende balans 53 161 748

500697

alanserad vmst

231 219

18914 53883750

Vinstdisposition - 18914 18914 -
Reservering till rep. fond 88 439 - 88 439 -
Arets resultat 76765 - 76765
53 161748 598 136 123 866 76 765 53 806 985
Summa eget kapital 53 806 985
|
NOT 6
FORUTBETALDA KOSTNADER UPPLUPNA KOSTNADER
UPPLUPNA INTAKTER 2012 2011  FORUTBETALDA INTAKTER 2012 2011
Forvaltningsarvode 12 625 12954  Forutbetalada avgifter 162 492 220 229
Samfillighet SBC 25692 25692  Fjarrvirme 43 937 26 880
Sopsugsanlidggning 9900 9900  Rintekostnader 29252 50 551
Forsikring 9240 8821  Swaprintor 11 600 8616
Réntebidrag 0 0  Revisionsarvode 16 000 15000
Ovriga forutbetalda kostnader 17207 17551  Ovriga upplupna kostnader 23225 19 539
74 664 74 918 286 506 340 815
NOT 7
SKULDER TILL KREDITINSTITUT ‘ o o
: - Riintesats ’ Belopp o Belopp - Villkors-
Lanegivare 2012 12012 £o2011 " #indringsdag
)Nordea Hypotek 39788535275 4,410% 5000 000 5 000 000 2013-03-15
Nordea Hypotek 39788535283 4,410% 5000 000 5 000 000 2013-03-15
Nordea Hypotek 39788535291 4,310% 8930130 8930130 2013-03-15
Nordea Hypotek 39788535305 2,800% 9828 107 9828 107 2013-03-06
'] ovan angivna rintesatser ingér dven réntesatser p& nedan angivna réintesikringar.
Laneskuld med forfallodag inom 5 ar 740 223 519 084
Léneskuld med forfallodag efter 5 &r 28018 014 28 239 153
Summa skulder till kreditinstitut 28 758 237 28 758 237
Avgar kortfristig del av laneskuld 0 0
28 758237 28 758 237
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Bostadsrittsforeningen Sofia strand
Org nr 716416-3417

Stockholm 2013 -07- | (»
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Pia Karlsson Anna-Karin Ornell

Min revisionsberiittelse betriffande denna arsredovisning har avgivits den 2013 - (’/4/ - Q /é

L L7 -
Bengt Mller, RevisorCompaniet
Auktoriserad revisor

RevisorCompaniet
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Sofia Strand
Org.nr 716416-3417

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Sofia Strand for rékenskapséret 2012.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvéindig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehéller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pd
fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfSr revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utf6ras, bland annat genom att bedoma riskerna
for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd fel. Vid
denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur
foreningen upprattar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder
som 4r andamalsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stéllning per 2012-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ér forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrékningen for
foreningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Bostadsréittsféreningen Sofia Strand fér
rakenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust,
och det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om férslaget &r forenligt med bostadsréttslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgirder och forhallanden i féreningen for att kunna beddma om nigon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om négon styrelseledamot pé
annat s#tt har handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrackliga och &ndaméalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberéittelsen och
beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rédkenskapséaret.

Stockholm denzﬁpril 2013

/%/ s

Bengt Moller
Auktoriserad revisor




